
Fyll luft i ballongen, kom og bli med
Vi svever avgårde, langt av sted
Vi seiler i lufta over skyene
Kan du høre noe der borte?
Jeg tror vi går i land.

Sett deg på teppet, kom og bli med
Det flyvende teppet tar oss langt av 
sted. Vi seiler inn i de magiske land
Kan du høre noe der borte?
Jeg tror vi går i land.

Der kommer toget, kom og bli med
Vi tøffer på skinner langt av sted 
Gjennom tunellen, over fjellene
Kan du høre noe der borte?
Jeg tror vi går i land.

Hopp opp i båten, kom og bli med
Vi seiler avgårde, langt av sted
Vi bølger og skvulper over gyngende 
hav. Kan du høre noe der borte?
Jeg tror vi går i land 
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Se ressursvideo/musikvideo på ...

Har du noen gang:
Snudd et bord på hodet og invitert barna med på båtreisen?
Gjort sandkassa om til et fly med plassbilletter og serveringstralle?
Drømt at du er i en luftballong i huska og fantasert om eksotiske steder?
Laget et langt tog med alle stolene og gått i land på ukjente plasser?
Lagt ut et magisk teppe med stor overbevisning og sett barnas lek og 
fantasi?

Fra albumet «Kom skal vi leke!». Kurs, inspirerende musikkvideoer, sangkort og 
aktivitetsideer deles på nettsiden:https://bit.ly/sprellijungelen

Det er magisk å se barn gå inn i den frie fantasileken med hele seg; 
planlegge, organisere, invitere og drømme seg inn i sin egen verden. 
Men noen barn trenger hjelp for å komme inn i leken. Kanskje bare en 
hjelpende hånd eller støttende deltaker. Andre ganger har de behov 
for at vi tilrettelegger, igangsetter, deltar eller beriker leken. 

Alle barn må være inkludert i fellesskapet for å kunne delta i samspill 
og lek, utvikle språket og tilegne seg ny forståelse. I barnehagen må vi 
tilrettelegge for inkluderende arenaer som gir rom for deltakelse og 
varierte uttrykksmåter. Musikken iboende kraft skaper bevegelse, liv 
og lyst gjennom puls, rytme og melodi. Når alle har fått være med på 
den magiske reisen i «Sprell heiser seilene», settes fantasien i sving og 
gir næring til nye eventyrlige reiser i barnas sosiale fantasilek. 

Leketips inspirert 
av «Sprell heiser 

seilene»

Andre aktiviteter som inspirerer til lek og fantasi:

Lytt til musikk fra ulike verdenshjørner og kulturer
Les bøker, hør fortellinger, se bilder, filmsnutter og gi 
felles erfaringer med hvordan vi kan reise
Dra på reise inni i barnehagen med billetter, pass, 
lommebok, kamera og koffert
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